

Kuch Holding ApS

Guldsmedgade 29, 1. sal., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 88 82 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lars Kuch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kuch Holding ApS
Guldsmedgade 29, 1. sal.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 88 82 13
Stiftet: 11. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kuch Pedersen, Aarhus N

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Leanlinking ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.918 kr. mod -287.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.375	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-281.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-543	-300
Resultat før skat	-4.918	-285.165
Skat af årets resultat	0	-2.530
Årets resultat	-4.918	-287.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-181.115
Disponeret fra overført resultat	-4.918	-106.580
Disponeret i alt	-4.918	-287.695

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-100.468	-95.550
Egenkapital i alt	-20.468	-15.550
Gældsforpligtelser		
7 Gældsforpligtelser	16.468	11.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.468	15.550
Gældsforpligtelser i alt	20.468	15.550
Passiver i alt	0	0
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>9 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt som følge af indregning af resultat fra datterselskab sidste år. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil skabe et positiv cash-flow i 2018. Selskabets gæld består hovedsageligt af gæld til anpartshaver. Anpartshaver indestår derudover for øvrige driftsomkostninger i året, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning for going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>543</u>	<u>300</u>
	<u>543</u>	<u>300</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-100.000	181.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-281.115</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leanlinking ApS	Aarhus V	58 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	181.115
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-181.115</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-95.550	11.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.918</u>	<u>-106.580</u>
	<u>-100.468</u>	<u>-95.550</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.468</u>	<u>0</u>	<u>16.468</u>	<u>11.550</u>
	<u>16.468</u>	<u>0</u>	<u>16.468</u>	<u>11.550</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 0 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
